天峨县教育局
关于公开招聘天峨县青少年学生校外活动中心
兼职专业教师的公告
天峨县青少年学生校外活动中心是天峨县教育局下辖的一所综合性、公益性校外教育机构，地址位于六排镇塘英社区县第三小学旁。为更好地发挥天峨县青少年学生校外活动中心职能作用，丰富和活跃我县青少年学生校外活动，现决定面向社会招聘14名兼职专业教师。现将相关事宜公告如下：
一、招聘专业及人数
舞蹈教师2名、电子琴教师1名、硬笔书法教师4名、毛笔书法教师1名，素描教师2名，科技教师1名，色彩教师2名，手工教师1名。
二、兼职专业教师报名条件
(一)遵纪守法、热爱教育事业，热爱青少年学生，热心于社会公益活动，责任心、服务意识和指导能力较强；
(二)有扎实的基本功和丰富的专业知识，具有一定的教学经验。具有相关专业本科以上学历，在专业教学领域有一定影响力，辅导学生成绩显著者可适当放宽条件；
(三)身体健康，具有正常履行职责的身体条件，男女不限；
(四)有违法、违纪等不良记录者，不予报名。
三、兼职教师任务及工作时间
(一)工作任务。完成所安排的兴趣班的教学任务，指导学员认真学习；管理好学员培训期间的日常安全等工作。每期培训结束后，完成对应专业的培训总结、成果展示等汇报工作。
(二)服务时间。春、秋季学期对应的周末时间段。具体授课时间以活动中心的培训课程安排为准。
四、报名有关事项
(一)报名时间。2021年10月8日-15日（正常上班时间）。
(二)报名地点。天峨县青少年学生校外活动中心三楼办公室，联系电话:0778-7871885。
(三)报名方式。采用现场报名或邮箱报名两种方式进行（邮箱报名：将报名表发送至邮箱：teqsnhdzx@163.com）。
五、聘用办法

报名材料经活动中心审核并报县教育局领导批准后，活动中心通知被录用的应聘者并签订聘用协议，颁发聘书。未被录用的应聘者不再另行通知。

附件:天峨县青少年学生校外活动中心兼职授课教师报名表
天峨县教育局
2021年9月30日
附件
天峨县青少年学生校外活动中心兼职授课教师报名表
	应聘岗位：

	姓名

	性别

	民族

	相片

	出生年月

	政治
面貌

	学历

	毕业院校

	所学
专业

	身份证号

	有何
特长

	通讯地址

	联系电话

	E-mail

	简历

	与应聘岗位相关的经历或取得的成绩

	应聘
人员
承诺
	本人承诺所提供的材料真实有效，符合应聘岗位所需的资格条件。
如有弄虚作假，承诺自动放弃聘用资格。
应聘人签名：
年  月  日

	资格
审查
意见
	经审查，符合应聘资格条件。
审查人签名：
审查单位（章）
年   月   日

	备注

— 4 —
— 3 —